
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года №

В целях исполнения части 2 статьи 47 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», администрация Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года № 
262 «О создании рабочей группы по профилактике этнического и 
религиозного экстремизма, антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) религиозных организаций Кочубеевского муниципального 
округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Пункты 3.2., 3.3., 3.4. раздела 3 «Права рабочей группы» 
Положения о рабочей группы по профилактике этнического и религиозного 
экстремизма, антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
религиозных организаций Кочубеевского муниципального округа 
Ставропольского края признать утратившими силу.

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования)».

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации 
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (Панов): 
разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования). г г - -...._

11 октября 2023 г. с. Кочубеевское № 1229

Глава муниципального округа А. Клевцов


